
 

OŚRODEK SPORTU I REKREACJI GMINY GRODZISK MAZOWIECKI 

2018/2019 

TRENERZY PŁYWANIA 

1. Kwiatkowski Robert: 604 498 902, rkwiatkowski@autograf.pl  

2. Laskowski Piotr: 502 414 940, piotrsparta@wp.pl 

3. Majer Grzegorz Bazyli: 722 028 745, bazszp@wp.pl 

4. Proć Sławek: 725 764 699, slawomirproc@wp.pl 

5.  Sowińska Marzena: 608 394 046, marzena.osowiec@gmail.com 

6.  Wolnicki Robert: 533 544 534 sherry@interia.pl 

 

INSTRUKTORZY PŁYWANIA 

7. Bednarski Michał: nr tel- 731 189 732, e-mail- michalbednarski@op.pl 

8. Borek Marcin: 530 516 371, borekkmarcin@gmail.com  

9. Fic-Maciukiewicz Agnieszka: 604 188 714, fitz@op.pl 

10. Gumiński Artur: 784 428 607, artur576@vp.pl 

11. Kowalczyk Jan:  508 258 049, jan.kowalczyk91@vip.onet.pl 

12. Lewandowski Piotr: 793 623 933, piotr.lewy.lewandowski@gmail.com 

13. Olczak Paweł: 507 298 215, ouroboros@op.pl 

14.  Ostrowska Eliza: 608 623 050, eliza.ostrowska@wp.pl  

15.  Pietrzak Adrian:  531 264 009,  apietrzak505@gmail.com 

16.  Pituła Rafał: 515 537 814, rafipitxxx@gmail.com  

17.  Zakrzewski Janusz: 602 295 442, zaksj@o2.pl 

 

 FIZJOTERAPEUCI 

1. Laskowski Piotr: 502 414 940, piotrsparta@wp.pl 

2. Ranwid Michał:  692 380 809,  
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